[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	от 26 декабря 2018 г.
	              г.Железноводск
	№
	968

О внесении изменений в состав городской комиссии по делам национальностей (этнического совета), утвержденный постановлением главы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 26 марта 2009 г. № 364
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях эффективного проведения национальной политики Российской Федерации в городе-курорте Железноводске                        Ставропольского края, стабилизации и гармонизации межнациональных                  отношений, содействия государственным органам в подготовке и реализации законов и нормативных актов в отношении национальных формирований и групп
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав городской комиссии по делам национальностей              (этнического совета), утвержденный постановлением  главы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 26 марта 2009 г. № 364 «О создании городской  комиссии по делам национальностей (этнического совета)» (в редакции постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 15 февраля 2012 г. № 69, с изменениями, внесенными постановлениями администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края  от 12 августа 2013 г. № 691, от 30 марта 2015 г. № 236,                                                  от 10 сентября 2018 г. № 568, от 21 сентября 2018 г. № 594)                                        (далее – городская комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава городской комиссии Ганченко К.П.,                        Гоман Л.Г.
1.2. Включить в состав городской комиссии следующих лиц:
	Винникова
Марина Григорьевна
	председатель Железноводской городской                        организации «Российский Союз Молодежи»,                            член городской комиссии (по согласованию)

	Шаповалова
Елена Сергеевна
	начальник управления культуры администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, член городской комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Цвиркунова С.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта
Железноводска
Ставропольского края

                   Е.И. Моисеев